
 
 

УКРАЇНА 

 ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

             

від 21.06.2019 № 212 ___ 
                 м.Покровськ 

 

 

Про стан розвитку сімейних форм 

виховання дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування 

у м.Покровську 

 

 

Заслухавши інформацію начальника служби у справах дітей 

Покровської міської ради про стан розвитку сімейних форм виховання дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування у м.Покровську, 

керуючись статтями 34, 59,73 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника служби у справах дітей Покровської міської 

ради Маслової А.К. про стан розвитку сімейних форм виховання дітей-сиріт 

та дітей, позбавлених батьківського піклування в м.Покровську  прийняти до 

відома. 

2. Службі у справах дітей Покровської міської ради (Маслова), 

міському відділу освіти (Голуб), міському центру соціальних служб для сім’ї, 

дітей та молоді (Лисенко) всебічно сприяти розвитку усиновлення; створення 

прийомних сімей та інших сімейних форм влаштування дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування.  

3. Службі у справах дітей Покровської міської ради (Маслова), 

міському центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді (Лисенко) 

продовжити публікацію в засобах масової інформації матеріалів, які 

сприятимуть інформуванню населення про умови усиновлення; призначення 

опіки та створення прийомних сімей з метою забезпечення прав дітей на 

сімейне виховання; посилити роботу щодо пошуку потенційних прийомних 

батьків, батьків-вихователів. 

4.  Координацію щодо виконання  цього   рішення  покласти  на    

службу у справах дітей (Маслова), контроль - на заступника міського голови  

Олехнович О.О. 

 

Міський голова        Р.Требушкін   


